
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Achilli Luca luachilli@deloitte.it deloitte consulting

Accardi Francesco francesco.accardi@bsci.com Boston Scientific www.bostonscientific.com

Albano Valentina albano@federsanita.org Federsanità ANCI www.federsanita.it

Angelici Laura laura.angelici@tiscali.it Genechron Srl http://www.genechron.com/

Antonio Disi disianto@gmail.com Consulente

Antonucci Giulia giuliaantonucci2012@gmail.com Engineering SPA www.eng.it

Aragno Cesare caragno@kell.it kell www.kell.it

Astorino Alessandro alessandro.astorino@gmail.com Exprivia SpA

badaloni luigi luigi.badaloni@gmail.com BSINNOVA www.bsinnova.it

Barile Mario mario.barile@eng.it Engineering Ingegneria Informatica spa www.eng.it

Benvenuti Carlotta c.benvenuti@lazioinnova.it Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it

Bianchi Daniele d.bianchi@ing.uniroma2.it Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" http://dicii.uniroma2.it

Biscotti Fabio Kell

Bonelli Lucia lucia972@yahoo.it Engineering Ingegneria Informatica SpA www.eng.it

Buffa Massimo massimo.buffa@codin.it CODIN SPA www.codin.it

Buonaccorsi Novella novella.buonaccorsi@intecs.ot Intecs Solutions S.p.A www.intecs.it

Calamani Mauro m.calamani@infosolution.it Info Solution S.p.a. www.infosolution.it

Canonico Flavio ufficiogare.gehc@ge.com GE Medical Systems Italia S.p.A. www.gehealthcare.com

Cardinali Fabrizio f.cardinali@knowhedge.com Knowhedge www.knowhedge.com

Carellario Alessandro a.carellario@sinapsys.it Sinapsys srl

caroselli valerio lazioconnect@lazioconnect.it Associazione Lazio Connect www.lazioconnect.it

Cavagnaro Marta cavagnaro@diet.uniroma1.it Sapienza Università di Roma https://www.uniroma1.it/it/

CELESTE GIUSEPPE peppeceleste@gmail.com CNR

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it SI-IES srl

Chiarappa Michele michele.chiarappa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

CHIESA MAURIZIO maurizio.chiesa@infocomsrl.com Infocom s.r.l. WWW.INFOCOMSRL.COM

Colitta Lina lina.colitta@medtronic.com Medtronic

Colitta Arcangela Medtronic

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Cosma Antonio Maria Igor a.cosma@wesmart.it Wesmart Srl www.wesmart.it

D'AMICO GIACOMO giacomo.damico@exprivia.it Exprivia SpA www.exprivia.it

De Salvo Giovanni g.desalvo@infosolution.it Info Solution S.p.a. www.infosolution.it

De Vito Corrado corrado.devito@uniroma1.it Sapienza Università di Roma www.uniroma1.it

Delussu Anna Sofia sofia.delussu@gmail.com Ricercatrice

DESIDERI Debora debora.desideri@eng.it Engineering II www.eng.it

Di Cillo Ottavio presidente@aisdet.it Aisdet www.aisdet.it

Donvito Angelo Raffaele angelo.donvito@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

DONZELLA Marcello Dorian astri.srlu@gmail.com GPI S.p.A. www.gpi.it

Fedeli Christian christian.fedeli@dedalus.eu Dedalus S.p.A. www.dedalus.eu

fiora sergio sergio.fiora@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

FOLLE MARCO mfolle@infocomsrl.com Infocom s.r.l. WWW.INFOCOMSRL.COM

Franchini Samuele it.sales@acom.com ASCOM UMS SRL wwww.ascom.it

Gardelli Renato renato.gardelli@medtronic.com Medtronic Italia spa Www.medtonic.it

Gaspa Giovanni gaspa@gmail.com Sardegna Ricerche http://www.sardegnaricerche.it/

genovese carmela carmelagenovese@signomotus.it signo motus srl www.signomotus.it

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Sviluppo di un sistema innovativo per lo screening ed il monitoraggio cardiovascolare su soggetti a rischio”, 

Roma, 12 dicembre 2017 (elenco aggiornato al 07/12/2017)                                                                         



Giollo Lorenzo lorenzo.giollo@insielmercato.it Gruppo GPI https://www.gpi.it/it

Giuliano Pietro pietro.giuliano@italtel.com Italtel www.italtel.com

Giuseppe Sardo redoctorsrl@gmail.com reDoctor

Giustozzi Giacomo giacomo.giustozzi@ge.com GE Healthcare www.gehealthcare.com

Goia Irene irene.goia@nextage-on.com Nextage S.r.l.

Gugliotta Alessio a.gugliotta@innova-eu.net innova srl

Jin Shunji UNINT

Lipodio Davide dlipodio@deloitte.it Deloitte Consulting

lombardi ernesto ernesto.lombardi@smartsys.it Smart Sys srl www.smartsys.it

Mandrioli giorgia giorgia.mandrioli@dedalus.eu Dedalus S.p.A. www.dedalus.eu

Marco Di Marco marcodimarco@live.it Sapienza Università di Roma

Maringelli Francesco francesco.maringelli@medtronic.com Medtronic IHS www.medtronic.com

Maxia Susanna maxia@sardegnaricerche.it Sardegna Ricerche http://www.sardegnaricerche.it/

Mazzanti Marco marco.mazzanti@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Melaragni Sara s.melaragni@sinapsys.it Sinapsys srl

Mezzapesa Domenico domenico.mezzapesa@i-tel.it I-Tel srl www.i-tel.it

minoliti aurelio aurelio.minoliti@eng.it Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. www.eng.it

Monaco Monaco c.monaco@sviluppochimica.it SC Sviluppo chimica S.p.A. www.sviluppochimica.it

MURAGLIA CIRO c.muraglia@netcomgroup.eu NETCOM GROUP SpA

Murru Franca franca.murru@sardegnaricerche.it Sardegna Ricerche www.sardegnaricerche.it

Papa Lorenzo lorenzo.papa@eumaco.it EUMACO Srl www.eumaco.it

PAPA VINCENZO vincenzo.papa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Paulon Luca luca.paulon@uniroma2.it Laboratorio di Simulazione e Ottimizzazione dei Servizi Sanitari, Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione (Univ. Tor Vergata)http://biomedicinaeprevenzione.uniroma2.it/sos-ssn.html

Pelliccia Antonio antonio_pelliccia@it.ibm.com IBM

Pensiero Libero l.pensiero@cardioline.it Cardioline S.p.A. www.cardioline.com

Pernice Arturo CIRM

petraglia gennaro petraglia@marigentech.it marigentech www.marigentech.com

Piccolella Anna ufficiotecnico@si-ies.it SI-IES srl

Poggesi Luca luca.poggesi88@gmail.com Quiver di Luca Poggesi https://quiver.store/

Possidente Arturo arturo.possidente@exprivia.it Exprivia spa

Rangoni Fabii f.rangoni@cardioline.it Cardioline spa www.cardioline.it

Rispoli Eduardo e.rispoli@reply.it Reply

Ritzu Virgilio v.ritzu@crsadvisory.it CRS Advisory

rizzo vincenzo vrizzo@isbem.it isbem scarl www.isbem.it

Rosa Maria Grazia mariagrazia.rosa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SPA

Rosati Rosati luigi.rosati@bsdesign.eu BSD www.bsdesign.eu

Russo Michele sentech.roma@gmail.com SenTech Srl www.sentech.it

Salvi Alessandro a.salvi@netcomgroup.eu NetCom Group SpA netcomgroup.eu

Soddu Giovanni Luca g.soddu@bsinnova.it BS Innova srl www.bsinnova.it

Sornaga Marco marco.sornaga@gesi.it GESI SPA www.gesi.it

STEFANELLO ANNAMARIA annamaria.stefanello@dedalus.eu DEDALUS spa http://www.dedalus.eu/

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Tammaro Giuseppe giuseppe.tammaro@philips.com PHILIPS SPA

Tengler Paulina UNINT

Tisone Gianmarco gianmarco.tisone@codin.it CODIN www.codin.it

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

Tufano Luigi luigi.tufano@keytechgroup.it Keytech Group http://www.keytech.srl/

Verta Enrica enrica_verta@yahoo.it Neo-laureata UNICAL

Vipiana Francesca francesca.vipiana@polito.it Politecnico di Torino www.polito.it


